П Р О Е К Т
ДОГОВОР
купли-продажи доли в уставном капитале
ООО «Владимирская механизированная колонна №38»
г. Вологда

                 «___» ______ 2020 года
Акционерное общество «Верхневолжсксельэлектросетьстрой» (160014, г. Вологда, ул. Некрасова, д. 60а, ИНН: 3728000227, ОГРН: 1023500875496), в лице конкурсного управляющего Баранова Антона Сергеевича, действующего на основании решения Арбитражного суда Вологодской области от 21.11.2019 года по делу №А13-16952/2019, далее именуемое «Продавец», с одной стороны и

________________________________________________________________________________ именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице _______________________________________, действующей на основании ____________________________________________, с другой стороны,

заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.
1.1. В соответствии с Протоколом о результатах проведения в электронной форме аукциона открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений по цене имущества по продаже имущества должника по Лоту №2 от ___________ Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить:

- 100% доли номинальной стоимостью 10 000 руб. в уставном капитале ООО «Владимирская механизированная колонна №38» (ИНН 3327823400).
2. Цена договора и порядок расчетов по договору.
2.1. Стоимость продаваемой доли в соответствии с условиями настоящего договора составляет ______________ (___________________) рубля ___ копеек.
2.2. Задаток в размере ______ (_________________) рублей ___копеек, перечисленный по Договору о задатке № ______________ от _____________засчитывается в счет оплаты продаваемой доли.
2.3. За вычетом суммы задатка Покупатель обязан уплатить Продавцу ____________ (___________________) рубля __________копеек в течение 30 (тридцати) календарных дней.
3. Гарантии и порядок расчетов.
3.1. Продавец гарантирует, что доля, указанная в п.1.1. настоящего договора, никому не продана, не обременена никаким залогом или другими правами третьих лиц. Доля передается Покупателю вместе со всеми правами, которыми она наделена.

3.2. Продавец гарантирует, что уставный капитал Общества к моменту подписания настоящего договора оплачен в полном размере.

3.3. Стороны настоящего договора решили передаточный акт продаваемой доли не составлять, а настоящий договор одновременно считать актом приема-передачи от Продавца Покупателю доли в уставном капитале ООО «Владимирская механизированная колонна №38».
3.4. С момента уведомления общества о подписании настоящего договора, Покупатель приобретает долю в уставном капитале Общества.
4. Подписи сторон.
	Продавец

АО «ВВСЭСС»
ИНН: 3528000227,
р/с: 40702810912000011983,
банк: Вологодское отделение №8638

ПАО Сбербанк г. Вологда,
к/с: 30101810900000000644,
БИК: 041909644.
Конкурсный управляющий

___________________/А.С. Баранов
	Покупатель